TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Diretoria Judiciária

OFÍCIO CIRCULAR N. DJ/27/2018

Belo Horizonte, 12 de abril de 2018.

Senhor(a) Secretário(a)/Chefe,

Com meus cumprimentos, encaminho a V.Sa. cópia da Portaria Conjunta

GP/CR n. 154, de 6 de abril de 2018, que “dispõe sobre o funcionamento do Tribunal

Regional do Trabalho da 3ª Região nos dias de jogos da Seleção Brasileira de Futebol” (data

da disponibilização no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: 12/04/2018).

Atenciosamente,

TELMA LÚCIA BRETZ PEREIRA
Diretora Judiciária

		2018-04-13T11:36:24-0300
	TELMA LUCIA BRETZ PEREIRA:30833534